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MAGISTRALA ENERGIEI

Rezultatele votului — Adunarea Generala a Actionarilor 28 APRILIE 2015

Data de referinta: 16 APRILIE 2015
Data de inregistrare: 10 [ULIE 2015

Drepturi de vot : 11.773.844
Actiuni emise si aflate in circulatie : 11.773.844

Sedinfa — ADUNARII GENERALE EXTRAORDINARE A ACTIONARILOR ( 28 APRILIE 2015, ora 11%,a doua convocare)

ORDINEA DE ZI VOoT*
Pentru Impotriva Abtinere Anulat
1. | Aprobarea Punctele
modificarii  Actului | 1,2,3,4,5,6,8,9,10,1 7597853 0 0 0
Constitutiv al | 1,12,13 din anexa
SNTGN “Transgaz” | la convocator (64.531630%) (0%) (0%) (0%)

SA conform anexei
1 la convocator si
mandatarea

Directorului

General al SNTGN
.iransgaz’ SA sa
semneze Actul

constitutiv al

societati,

actualizat, in| Punctul 7 din

vederea indeplinirii | anexa la 709013 6888840 0 0
formelor de | convocator

publicitate (6.021930%) | (58.509690%) (0%) (0%)
prevazute de

Legea societatjlor

nr.31/1990,

republicata, cu

modificarile si

completarile

ulterioare.

2. | Aprobarea unei emisiuni de obligatiuni

corporative, negarantate, in valoare de 709013 6888840 0 0
maxim 500 milioane lei, cu maturitate de
minim 5 ani, cu dobanda fixa, pentru | (6.021930%) | (58.509690%) (0%) (0%)

finanfarea “Planului de dezvoltare al
Sistemului National de Transport al
gazelor naturale in perioada 2014-2023".

3. | Aprobarea propunerii de infiintare a unui

sediu secundar in cadrul SNTGN 7597853 0 0 0
“TRANSGAZ” S.A. conform anexei 2 la
prezentul convocator si mandatarea |(64.531630%) (0%) (0%) (0%)

domnului Petru lon Vaduva, director




general al S.IN.T.G.N. “TRANSGAZ" SAA.,
de a indeplini formalitatile de inregistrare
a sediului secundar mentionat mai sus la
Oficiul Registrului Comertului de pe langa
Tribunalul Sibiu.

Prezentarea informarii privind obligatii
suplimentare de raportare si publicare
conform Ordinului MECT
nr.278/09.03.2015, respectiv prezentarea
de informari trimestriale privind achizitia
de bunuri, servicii si lucrari a caror valoare
este mai mare de 500.000 Euro/achizitie
(pentru achizitiile de bunuri $i lucrari), si
respectiv 100.000 Euro/achizitie (pentru
servicii), efectuate de societate i
elaborarea de catre conducerea societafii
a unui Raport anual privind situatia
sponsorizarilor acordate de societate.

7589053

(64.456880%)

8800

(0.074740%)

(0%)

(0%)

Stabilirea datei de 10 iulie 2015 ca data
de inregistrare a actionarilor asupra
carora se vor rasfrange efectele Hotararii
Adunarii  Generale Extraordinare a
Actionarilor.

7597853

(64.531630%)

(0%)

(0%)

(0%)

Imputernicirea domnului Sterian lon, in
calitate de Presedinte al Consiliului de
Administratie pentru semnarea Hotararii
Adunarii  Generale Extraordinare a
Actionarilor si a domnului Vaduva Petru
lon, in calitate de Director General al
SNTGN “Transgaz” SA pentru semnarea

documentelor necesare privind
inregistrarea i publicarea  Hotararii
Adunarii  Generale Extraordinare a

Actionarilor  la  Oficiul  Registrului
Comerfului de pe langa Tribunalul Sibiu.

7597853

(64.531630%)

(0%)

(0%)

(0%)

*Procentele exprima optiuni de vot din numarul total de voturi exprimate.




